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HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
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TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTE|1), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PRO; ZSIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY).
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3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEOACTUAL O CONTRATO VIGENTE
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NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVA  ENTE ESTA HOJA .

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE 1" GRESO FECHA DE RETIRO

DIA:] MESD"]ANC”;.;I pal, | mes[ , Jaro[ L, |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA 4 DIRECCION




J



FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

A4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

¢ o TIEMPO DE EXPERIENCIA A
IPACI =
DeuPACION ANOS MESES

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR FRIVADO Q_ q- “t%
TRABAJADOR INDEPENDIENTE
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 2 q_

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI C) NO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO So. DE LA LEY 190/95).

Ve
Ciudad y fecha de diligenciamiento, Eﬁqo\t\ ‘q , P‘bﬂl '.?.O’U

Dwna Ehade

FIRMA DEL _ERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA
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OBSERVACIONES DEL JEFE DE REC

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SII . ) CONSTATADA FRENTE A LOS DOCL ' fENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMOQ
SOPORTE. '

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL ,SFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS
'_I__g
LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WE__;_ : www.dafp.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

10:13:19
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e
(GENERAL DE LA NACION No. 164024792

Bogota DC, 01 de abril del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DIANA CAROLINA ESTRADA BERMUDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 53105947:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejeculoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se cerlificaran lodas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co






CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 01 de

abril de 2021, a las 10:10:39, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 53105947
Caodigo de Verificacion 53105947210401101039

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6 y Reviso: WEB

C:b-_@
[e=Tiutt L’CH '

SORAYA ARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

3

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COR

Pagina 1 de 1
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICID CONTACTENDS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que slenda las 16:18:00 horas del 18/04/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 53105947
Apeliidos y Nombres: ESTRADA BERMUDEZ DIANA CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de cenformidad con lo eslablecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimienlo de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedenles y para quienes la autoridad judicial competente haya decrelado la extincidn de
la cendena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el lermitorio colombianc de acuerdo & lo establecids en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
— MNacional mas cercanas.

Volver al Inicio

hitps://mail.google.com/mail/u/1/#inbox/FMfcgxwLtZwmkpCkJriNMTVgsWkwmFML ?projector=1&messagePartld=0.1
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18/4/2021 Consulta

@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 18/04/2021 04:19:32 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 53105947 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 22187831 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda “ B Imprimir

5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencion: 018000-910112

i e s g . e s o e L i i i i

hups://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

111






18472021 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 16:54:24 horas del 18/04/2021, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania MNe. 53105947,
Apellidos v Nombres ESTRADA BERMUDEZ DIANA CAROLINA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa hospital militar central . con NIT 830040256-0 v su

utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al carge, oficio o profesion, en cumplimiento de la |
L2 "por medio de s cual se establece of régimen de inhabilidades & quienes hayan sido condonados p

sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabifidades y se dictan otras disposiciones” y su Decrela
o5 1581

Reglarnentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018 con observandia de las L

del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamienta de datos,

htipsi/finhabilidades.policia gov.co:8080/consulta

hips:anhabilidades policia gov co 808D consulia
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. UNIVERSIDAD DE CIENCIAS
Qb—/"‘“'-\ 2

s, 2 ) APLICADAS Y AMBIENTALES
(3 B e ! UDCA
o e Nit: 860.403.721.2

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
CARRERA DE MEDICINA
ACTA DE GRADO
No. 4696
2-10~-3604-E

En la Ciudad de Bogotd, el dia 13 de Junio de 2008, se llevé a cabo el Acto de
Graduacion, presidido por los Doctores Coronel ® Hugo Gamboa Ramirez,
Presidente, German Anzola Montero, Rector y Adalberto Machado Amador,
Secretario General; en el cual la Universidad de Ciencias Aplicadas y Ambientales
U.D.C.A. previo el juramento reglamentario, confirio el titulo de

MEDICO CIRUJANO

A: DIANA CAROLINA ESTRADA BERMUDEZ

Identificado (a) con la cédula de ciudadania No. 53.105.947 de Bogota, D.C.,
quien cumplié con los requisitos académicos, las exigencias establecidas en los
reglamentos y las normas legales y le otorgo el Diploma que lo acredita como tal.

La Universidad de Ciencias Aplicadas y Ambientales, esta autorizada para conferir
este titulo segtin lo establecido en el Articulo 18 de la Ley 30 de 1992.

En fe de lo anterior se firma la presente Acta de Grado en Bogota, el dia 13 de
Junio de 2008.

Firmado por:

GERMAN ANZOLA MONTERQO ADALBERTO MACHADO AMADOR CARLOS ADOLFO ARENAS C.
Rector Secretario General Vicerrector Académico

Es fiel copia tomado del original.

ADALBERTA MIACHAD R AMADOR

?cratan’o?fiemf
uposr Calle 922 NG 8537 pRX-aBRdrod 1 !

: - .
061132 :n‘la.-,_'\"ni. Calle 72 No, 142207504 PO S35 05300

)
elade ) v Aad
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UNIVERSIDAD DE CIENCIAS APLICADAS Y AMBIENTALES

| CUO> | .

Debidamente autori;ada por ol Alinisterio e Educacion acional, tenicndo en ruents quie:

_ DianaCavolinabstradaBermnidez

C.C.83'105. 937 de Q@oxﬂ. @, @,

Estubios Programadas por [a Thiversidad v cumplio los requisites exiaidos por los €statutos v la Ler, para un

Programa ve Formacion untversitaria e ronficre ¢f titulo de:

IMadico @Sﬁv\rg

€n trstinonto be lo antevior sr expide el presents diploma que ast lo acredita.
Tiogotd, D.C., Vepublica de ﬁae_a_.?:\‘:amo 75 de 2008
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221412021 DIPLOMA FAMILIAR jpg

FUCS
Republica de Colombia
Ministerio de Educacion Nacional y en su nombre la

FUNDACION UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD - FUCS

Personeria Juridica 10917 del 1’ de diciembre de 1976 dei Ministerio de Educacién Nacional

Faculfal §¢ MeSicing

En atencién a que

Diana Laroling Estrala BermiSez

€. & 53105.947 & ‘:Bo_go‘[';{

Cumplio satisfactoriamente con tados los requisitos del pine de astudios, le confiere el titulo de

fspecialista en ‘J}ﬂe&cma Familiar

En Bogota, D.C.. Celombia el 12 8¢ febrero S¢ 2016
en testimonio de ello sc firma y refrenda con ios raspectivos sellos.

P W . o) " -« S ‘

4 WI‘HC)O Superior ector Vicerrectar

_bewPat sl o e g - _%
Scerdtario Gerreral : Decanc

i R
Secretadb Académice

Mumero de Registro. 1482 ndmero e Folio 052,053 4w 054

https:/imail.google.com/mail/u/1/#inbox/FMfcgxwLtZwmkpCkJriNMTVgsWkwmFML?projector=1&messagePartld=0.1 1M






22/4/2021 ACTA MED FEMILIAR.jpg

FUNDACION UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD - FUCS
Personeria Juridica 10917 del 1+ de Diciembre de 1976 del Ministerio de Educacion Nacional

FUCS

Acta de Grado No. 139

En ta civdad de Bogotd, D.C.. a los doce (12) dias del mes de febrero de 2016, en el
Auditorio Guillermo Fergusson, del Hospital de San José: de conformidad con 2]
ocuerdo No. 3470 del Consejo Superior de la Fundacion Universitaria de Ciencias de
la Salud. sesidn ordinario No. 428 de! 02 de febrero de 2016; se realizo acto solemne
para otorgar el titulo de:

Especialista en Medicina Familiar
a

Diana Carolina Estrada Bermodez

identificado con cédula de civdadania No. 53.105.947 de Bogoia. como consta en

el acta 139 folios 097. 098 y 099 ¢el libro de acias de gradso No. 2.

Se confiere este fitulo en nombre del Ministeric de Educacion Nacional de G
Republica de Colombia, en reconocimiento que ia mencionada estudiante curso y
aprobd todas las asignotfuras del pensum reglomeniario, para el progroma cle
Especializacion en Medicina Fomiliar y cumplio con tados los requisitos exigidos para

el efecto y determinados por la Fundacion Universitaria de Ciencias de la Salud,

En el diploma de grado aparecen la firmas de los doctores Jorge Gomez Cusnir,
Presidente Consejo Superior. Sergio Augusto Parra Ducrie. Rector, Edgar Alberto

~ Muroz Vargas, Vicemector Académico, Alvaro Grancdos Calixto, Decano. Oscor
Eduardo Mendoza Ramirez, Secretorio Academico y para censtancia de o anterior
firma la presente acla, en Bogoetd. D.C., @ ios doce (12) dias del mes de febrero ce
dos mil dieciséis {2016).

N\ {Tarevens _—
MANUEL RDBERTO P ATATIOS PALACIOS

Secretario Generul

CEdigo de Aprobacion SHES. Ho. 811/

5787

https://mail.google.com/mail/u/1/#inbox/FMfcgxwLtZwmkpCkJriNMTVgsWkwmFML?projector=1&messagePartld=0.1






221412021

ACTA DOLOR Y CP.jpeg

FUNDACION UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD - FUCS
Personeria Juridica 10917 del 1° de Diciembre de 1976 del Ministerio de Educacién Nacional

FUCS

Acta de Grado No. 180

En la ciudad de Bogotd, D.C.. a los diecisiete (17) dias del mes de agosto del afio
2018. en el Auditorio Guillermo Fergusson, del Hospital de San José, de conformidad
con el Acuerdo No. 4170 del Consejo Superior de la Fundacion Universitaria de
Ciencias de lo Salud, sesién ordinaria No. 490 del 31 de julio de 2018; se realizé acto
solemne poara otorgar el titulo de:

Especialista en Medicina del Dolor y Cuidados
Paiiativos
a

Diana Carolina Esfrada Bermidez

Identificada con cédula de ciudadania No. 53105947 de Bogotd, como consta en el
acta No. 180 folio 051,052,053 y 054 del libro de actas de grado No. 3.

Se confiere este ftifulo en nombre del Ministerio de Educacién Nacional de la
Republica de Colombio, en reconocimiento que la mencionada estudiante cursé y
aprobd todos las asignaturas del pensum reglamentario, para el programa de
Espe&:‘c:h‘idcién en Medicina del Dolor y Cuidados Fc.':‘aﬁ?os y cumplié con todos los
requisitos exigidos para el efecto y determinados, por la Fundacion Universitaria de

Ciencias de la Salud.

En el diploma de grado aparecen las firmas de los doctores Jorge Gémez Cusnir,
Presidente del Consejo Superior, Sergic Auguéfo “Pérrcr Duarte, Rec'for, Edgar Alberto
Murioz Vargas, Vicemrector Académico, Alvaro Granados Calixto, Decano, Oscar
Ecduardo Mendoza Ramirez, Secretario Académico y para constancia de lo-anterior
se firma la presente acta, en Bogotd, D.C., a los diecisiete (17] dias del mes de
agosto del ano dos mil dieciocho {2018).

Ny NN osrt
b .
MANUEL kOBE RTO PALACIOS PALACIOS
Secretario General

Cédigo de Ap?léa:fdn SNIES, No. 101328

https:/imail.google.com/mail/u/1/#inbox/FMfcgxwLtZwmkpCkJrjNMTVgsWkwmFML?projector=1&messagePartld=0.1
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FUCS

Republica de Colombia
Ministerio de Educacion Nacional y en su nombre la

FUNDACION UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD - FUCS

Personeria Juridica 10917 del 1° de dicicmbre de 1976 del Ministerio de Educacién Nacional

Faculfad S¢ MeSicina

En atencidn a que g

Diana Larolina Estrada BermiSez

£.£. 53105947 8 DBogotd

Cumplio satisfactoriamente con todos los requisitos del plan de estudios, le confiere el titulo de

Especialista en Mebicina Sel Dolor y LuiSados Paliativos

En Bogota, D.C., Colombia el 17 8eagosto §c 2018
en testimonio de ello se firma ¥ refrenda con los respectivos sellos.

/M & )

Presi onsejo Superior Rector Vicerrector

%@% AM______"_&__. : %

~ Decano Secretarfo Académico

Nimero de Registo 4952 Nomero deFotio 003,004 3 005
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I, EN QUE PROCESO PARTICIPA: MISIONAL-  ATENCION AMBULATORIA Y HOSPITALARIA -
DIAGNOSTICO Y REHABILITACION - HOSPITALIZACION

V. PROPOSITO PRINCIPAL DEL EMPLEO: Implementar estrategias que garanticen atencion integral a los pacientes
hospitalizados de [a Enfidad, dando cumplimiento a la nomatividad vigente.

V. FUNCIONES ESENCIALES DEL EMPLEO
1. Efectuar actvidades que garanticen la atencion integral del paciente hospitalizado, asi como los iraslados de ciudad, 0

unidad, cumpliendo con los protocolos y quias de manejo establecidos.

2.Vigiar el cumpimiento del tratamiento de los pacientes hospitalizados, para una evolucion satisfactoria, ariculando
gestiones y actividades con los servicios médicos tratantss.

3. Realizar sequimiznto a las estancias prolongadas del servicio, para gestionar los requerimientos necesarios durante el
periodo de afencion.

4. Vielar por ¢ cumplimiento de log objetos contractuales, asi como Ia safisfaccion plena de obligaciones derivadas de los
mismaos, cuando sea asignado como Supemvisor.

5. Participar de las reuniones, comités y demas actividades propias del area de desemperio o las programadas por Ia entidad.

6. Garantizar el cumplimiento de los procesos y procedimientos dentro del Sistema Integral de Gestion de Calidad (SIGC),
orientado al mejoramiento continuo de I3 entidad.

7. Participar en las actividades de docencia e investigacion y adminisirativas establecidas por el drea, siquiendo los protocolos
médicos y &ticos comespondientes.

8. Las demds funciones asignadas por |2 auloridad competente, de acuerdo con el pivel, Ia naturaleza y el drea de desempefio
del cargo.

VI CAMDETENCIAC | ARNRAI FC







Laseguridad % A

esdetodos [

LA SUSCRITA JEFE DE LA UNIDAD DE TALENTO HUMANO
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
CERTIFICA

Que revisada la hoja de vida de la Doctora Diana Carolina Estrada Bermudez,
identificada con cédula de ciudadania N° 53.105.947 de Bogota D.C., cumple con los
requisitos minimos establecidos en el Decreto 1070 de 2015 y en la Resolucion N°664
del 12 de agosto de 2015, “Por la cual se modifica el Manual Especifico de Funciones y
Competencias para el personal civil y no uniformado de la planta de personal del
Hospital Militar Central”, modificada por la Resolucion N°483 del 09 de junio de 2016,
Resolucion N° 1602 del 31 de diciembre de 2018, Resolucion N°387 del 06 de mayo
de 2019, Resolucidén N°921 del 13 de septiembre de 2019, Resolucién N°676 del 06 de
agosto de 2020, Resolucion N° 149 del 11 de marzo de 2020 correspondiente al Manual
Especifico de Funciones y Competencias para el personal civil y no uniformado de la
planta de personal del Hospital Militar Central, para ser nombrada en Libre
Nombramiento y Remocion en el empleo de Servidor Misional en Sanidad Militar Codigo
2-2 Grado 25 de la planta de personal del Hospital Militar Central.

Se expide a los cinco (05) dias del mes de mayo de 2021, con destino al Ministerio de
Defensa Nacional.
"1

\Z

Cordialmente, 7%
Doctora Sandra Patricid Galeano Camacho

Jefe de Unidad Seguridad y Defensa (E)
Unidad de Talento Humano

)
[ 1
Mo
bor—Swa opasNigygLez Rewiso: Dra. Paula Andrea Alvarez David
Ausxiliar para A etelsa Profesional de Defensa

05/05/2021 Area Administracion de Personal

Transversal 3 C No. 49 - 02 Bogotd D.C., Colombia - Conmutador (57 1) 3 486868
www.hospitalmilitar.gov.co

@ © Hospital Militar Central Colombia © @HOMILCOL [c‘i‘""‘"“@mz”m*m'-"” }







El s;;fgt;fﬂbfko INFORME DE COMPETENCIAS NIVEL PROFESIONAL 1

 Fes £ “TIBERVIUUR MISIUNALEN SANIUAD ™ 1
gEntldad 1| iHOSPlTAL MILITAR CENTRAL

; i
SIMUITAR. P j

rCOdlgo ZAZ ependencia | |

i :Proﬁ'_'sién : i iFecha Graduacidn If
iPregrado L i i S 2
| ‘Instulumon : [ i 2.008!
EEspecializaciOn :I Fecha Graduacidn r

7 11 :-

i 2.018!
Posgrado : :
i ;Especia!izacién i MEDICINA FAMILIAR :. Fecha Graduacion !
i Hinstrucion 1 FuNDAé'ié'ﬁ_l.'l_ﬁ?\.;tﬁﬂmﬁlﬁEléﬁcms _ELASALL_ID i .
Experiencia Laboral {Ultimo cargo o Actual) ;
[Entidad HOSPITAL MILITAR CENTRAL o o ]

1/09/2018 |ifechadeRetiro | ACTUAL |

ngreso_

Decreto No. 815 del 08 de mayo da 2018, artlculo 2.2.4.7 Competencias Comunes a los Servidores Pubhcos

entificar, incorporar y aplicar nuevos conocimientos sobre regulaciones vigentes, tecnologias disponibles, métodos y programas |
ide trabajo, para mantener actualizada la efectividad de sus practicas laborales y su vision del contexto

iMantiene sus competencias actualizadas en funcion de los cambios que exige Ia[_
!d istracion puablica en la prestacién de un dptimo servicio. *
IGestiona sus propias fuentes de informacién confiable t_.r/o partlmpa de espaclos
iinformativos y de capacitacién

{Comparte sus saberes y habilidades con sus compafieros de trabajo, y aprende de sus
%colegas habilidades diferenciales, que le permiten nivelar sus conocimientas en flujos

i
PERFIL CANDIDATO l

70% 74%

Asor.ladas

Aprendizaje Continuo
Conductas

ealizar las funciones y cumplir los compromisos organizacionales con eficacia, calidad y oportunidad

"} iAsume Ia responsabilidad por sus resuitados. i | _PERFIL CANDIDATO !
Trabaja con base en objetivos claramente es ]
4

Se fija metas y obtiene los resuitados institucionales esperados

Cumple con oportunidad Tas funciones de acuerdo con los estdndares, objetivos y

70% 73%
tiempos establecidos por la entidad._ .

Gestiona recursos para mejorar la productwldad y “toma medidas necesarias para)
izar los riesgos

Aporta elementos para la consecucion de resultados enmarcando sus productosy / o '1 i
icios dentro de las normas que rigen a la entidad

a5 QeNire e 1as norma R

/altia de forma regular el grado de consecucion de los objetivos i

Orlentacién a Resultados

Conductas Asociadas
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INFORME DE COMPETENCIAS NIVEL PROFESIONAL i

DI'ANA CAROLI NA ESTRADA BERMUDEZ

Fecha
valuacion

‘dentificacion

iLugar de Nacimiento

i Dirigir las decisiones y acciones a la satisfaccion de las necesidades e intereses de los usuarios [internos y externos) y de los
\ciudadanos, de r.cnfnrmldad con las responsabilidades publicas asrgnadas ala entidad

{ IReconoce la |nterdependenma entre su trabajo y el de otros !

iEstablece mecanismos para conocer las necesidades e inquietudes de los usuarios y
iudadanos _

:fulncorpora las necesidades de usuarios y cludadanos en Ios proyectos ]nsmucmnah!s

9,
;tenlendo en cuenta la vision de servicio a corto, mediano y largo plazo 70% 7%

tandu:tas Asociadas

p.l-i.c.-a los l.:OII'IC.EptOS de no estigmatizacién y no discriminacion y genera espacios y
nguaje |ncluyente

i Promuﬁ'ue el cumpllmlento de las metas de Ia organl:auén

CANDIDATO |

t I\ntepone las necesidades de la organlzacl{)n asus proplas necesu‘lades

Apoya a Ia organlzacnén en sﬂuacnones dlfmies

73%

Organizacién

i 'Demuestra sentldo de pertenencia en todas sus actuaciones.

Compromiso con la

Respeta la du.rersndad de cnterlos y opiniones de los miembros del equipo

Asume su responsabllldad como miembro de un equipo de trabajo y se enfoca en
cont ibuir con eI compromlso y Ia motivacion de sus mlembros

70% 75%

E
compartir informacidn e ideas en condiciones de respeto y cordialidad
iIntegra a Ios nuevos miembros y famlrta su proceso de reconocimiento v apropramén
i

Trabajo en Equipo

PERFIL CANDIDATO

esponde al cambio con flexibilidad

o

[

= I!. s o
'3 Apova a la entidad en nuevas decisiones y coopera activamente en la |mplementac16n
5 uevos objetivos, formas de trabajo y procedimientos

Adaptacién al Camblo

i
[ 70% 74%
i

t
i
!
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El servicio publico §

25 de todos
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Decreto No. 815 del 08 de mayo de 2018, , articulo 2.2.4.8, 1. Competencias Nivel Profesional

Versién 7
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IPancr a disposicion de la Administracion sus saberes profesionales especificos y sus experiencias previas gestlunandu la i
5 iactualizacion de sus saberes expcrtos . i
gl : = - 3
EE! PERFIL ||  CANDIDATO |
=%l ; !
g "é i “:.'1 ectos de su especna! dad {
=)
2 - 'E 71%
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=
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H < i 1
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L2 {1 S <
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= G H {
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- = i 4
c i AR i TR TR } |
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